
 

 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN SĂLAJ 

Loc. Zalău, str. Unirii, nr. 2, Cod 450059 

Tel: 0260661391, Fax: 0260619190, 

E-mail: isjsalaj@isj.sj.edu.ro 

 

 

                      DECIZIA NR. 1160/ 4.10.2016 
 
 

Inspectorul școlar general, 

Având în vedere propunerea inspectorului  școlar de specialitate, aprobarea Consiliului de 

administrație, 

In temeiul Legii educației naționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare, a 

Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare aprobat prin 

OMECST.nr.5530/2011, cu modificările și completările ulterioare 

 
   DECIDE: 
 

ART.1 In anul școlar 2016-2017, Consiliul consultativ al disciplinei limba şi literatura română are 
următoarea componență: 

1. prof. Lucaciu Marcel, inspector școlar, ISJ Sălaj, preşedinte 

2. prof. Tuduce Ioana, Colegiul Naţional ”Silvania” Zalău, membru   

3. prof. Bumbaş Corina, Liceul Reformat ”Wesselenyi” Zalău, membru 

4. prof. Coca Nicoleta, Şcoala Gimnazială ”Porolissum” Zalău, membru 

5. prof. Sas Gheorghe, Şcoala Gimnazială “Mihai Eminescu” Zalău, membru 

6. prof. Pop Cristina, Şcoala Gimnazială “Gheorghe Lazăr” Zalău, membru  

7. prof. Făgăraşi Anca, Colegiul Tehnic ”Alesandru Papiu Ilarian” Zalău, membru  

8. prof. Purdea Andreea, Şcoala Gimnazială “Mihai Eminescu” Zalău, membru 

9. prof. Rechişan Simona, Şcoala Gimnazială “Simion Bărnuţiu” Zalău, membru 

     10. prof. Purghe Delia, Școala Gimnazială ”Silvania” Şimleu Silvaniei, membru 

11. prof. Dan Clara, Colegiul Naţional ”Silvania” Zalău, membru 

 

ART.2 Atribuțiile consiliului consultativ sunt cele stabilite prin reglementările legale în vigoare. 
 
ART.3 Îndeplinirea prezentei decizii revine inspectorului școlar, disciplina limba şi literatura română. 
 
ART.4 Prezenta decizie se comunică cu: 

    - membrii consiliului consultativ 
 

 
    Inspector școlar general,                        Inspector școlar,                                   Consilier juridic, 
        Prof. Pop Maria                             prof. Lucaciu Marcel                               Jeler Viorica 

..                                                                                                                                                                                  

mailto:isjsalaj@isj.sj.edu.ro

